
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOPHIA LAURA CAIXETA DA 164673 2015 ACQUAFIT - 99:99.99
4 MARIA EDUARDA LEMOS 164582 2015 CAIÇARAS 99:99.99
5 EMANUELLE CRISTINE 164578 2015 ACQUAFIT - 99:99.99
6 ANNE BEATRIZ FERREIRA PRIMO 164713 2016 ACQUAFIT - 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA2 MIRIM 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA JULIA LEMES DE LIMA 164714 2013 ACQUAFIT - 99:99.99
3 KIMBERLY FERNANDES DA 164670 2014 ACQUAFIT - 99:99.99
4 ALICE GABRIELLY 162622 2013 PATROCINIO TC 00:33.68
5 VALENTINA PEREIRA CAIXETA 164733 2014 CAIÇARAS 99:99.99
6 LUIZA SATIE NEIVA NUMOTO 164672 2014 ACQUAFIT - 99:99.99
7 LETICIA VALENTINY SOARES 164737 2013 ACQUAFIT - 

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA3 PETIZ 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELA CRUZ DUARTE 164716 2012 ACQUAFIT - 99:99.99
2 LUIZA GONÇALVES DE 164674 2011 ACQUAFIT - 99:99.99
3 GABRIELY DE CASTRO 164719 2011 ACQUAFIT - 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA4 INFANTIL 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARIA FERNANDA RIBEIRO 162675 2010 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
5 EMILLY DE SOUZA QUEIROZ 164579 2009 ACQUAFIT - 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA5 ABSOLUTO. 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 MARIA RITA GONÇALVES 162674 2006 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
7 ANA LUIZA 161610 2006 PATROCINIO TC 00:17.58

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 PRE-MIRIM 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL LUCCA SIMAO RAMOS 164730 2016 ACQUAFIT - 99:99.99
3 PEDRO COSTA BARBOSA 164671 2015 ACQUAFIT - 99:99.99
4 MATEUS CARDOSO MELO 164662 2016 CAIÇARAS 99:99.99
5 MARCO ANTÔNIO SANTOS 161604 2015 CAIÇARAS 99:99.99
6 DAVI PEREIRA RAMOS 164715 2015 ACQUAFIT - 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCAS DAVI MOLINARI 164473 2015 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
2 GREGÓRIO FELIX GUIMARÃES 164426 2015 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
3 LEONARDO MELLO LOCATELLI 161611 2015 CAIÇARAS 00:38.44
4 ZENER CRUZ FREITAS BAHIA 161617 2015 CAIÇARAS 00:29.78
5 ENRICO CANDIDO RIOS 162678 2015 ARAXÁ SESC MG 00:32.49
6 PEDRO MATOS DIAS 164472 2016 CAIÇARAS 99:99.99
7 MATEUS MARTINS PINHEIRO 164429 2015 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
8 MARCELO REHDER MARINZEK 164629 2015 CAIÇARAS 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA7 MIRIM 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEITOR RODRIGUES 159243 2014 PATROCINIO TC 99:99.99
3 MIGUEL RIBEIRO DANTAS 163006 2013 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
4 BERNARDO FELIX GUIMARAES 162676 2014 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
5 ARTHUR FELIX GUIMARAES 162677 2014 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
6 CAUA MELO ARAUJO 164669 2013 CAIÇARAS 99:99.99
7 CAETANO SCOTTON FRACARO 161609 2014 CAIÇARAS 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA8 PETIZ 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL DE CASTRO MEIRELES 164720 2011 ACQUAFIT - 99:99.99
3 BERNARDO RIBEIRO BORGES 150410 2011 PATROCINIO TC 00:21.30
4 BERNARDO MELO 161607 2011 PATROCINIO TC 00:20.17
5 ENZO REIS 160452 2012 PATROCINIO TC 00:20.84
6 VITOR HUGO NOLASCO RIBEIRO 164712 2011 CAIÇARAS 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA9 INFANTIL 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IAGO ALEJANDRO RODRIGUES 164731 2009 ACQUAFIT - 99:99.99
3 JOAO MIGUEL 160255 2009 PATROCINIO TC 00:17.92

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA10 ABSOLUTO. 18/03/2023 Final
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GUILHERME ANTONY MARTINS 157603 2008 PATROCINIO TC 00:18.02
5 MARCELO MOTA SOUZA 153165 1986 PATROCINIO TC 00:19.20
6 GUILHERME DE CASTRO 164718 2007 ACQUAFIT - 99:99.99
7 CARLOS EDUARDO SANTOS 164717 2008 ACQUAFIT - 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 MIRIM 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KIMBERLY FERNANDES DA 164670 2014 ACQUAFIT - 99:99.99
3 BIANCA LAGARES QUEIROZ 157454 2014 CAIÇARAS 00:43.50

50M LIVRE FEM.ª PROVA12 MIRIM 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ALICE GABRIELLY 162622 2013 PATROCINIO TC 01:11.65
5 LETICIA VALENTINY SOARES 164737 2013 ACQUAFIT - 

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VALENTINA GONCALVES 164550 2012 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
2 MANUELLA ALVES SOUZA 164543 2012 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
3 MARIANA SILVA 160071 2012 PATROCINIO TC 00:47.82
4 LARA VIEIRA SANTOS 159244 2012 PATROCINIO TC 00:43.83
5 MARCELA GOMES MOURA 159506 2012 CAIÇARAS 00:45.83
6 KYARA SILVA 160257 2012 PATROCINIO TC 00:50.43
7 CECILIA BATISTA SOARES 164545 2012 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
8 GABRIELA CRUZ DUARTE 164716 2012 ACQUAFIT - 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA14 PETIZ 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELA SANTOS PIRES 156074 2011 CAIÇARAS 00:45.20
2 LUIZA GONÇALVES DE 164674 2011 ACQUAFIT - 99:99.99
3 YASMIN DOS ANJOS TEODORO 156345 2011 PATROCINIO TC 00:36.96

50M LIVRE FEM.ª PROVA15 INFANTIL 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

de 1715/03/2023 16:02:59Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 3

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 MANUELA MELLO LOCATELLI 147390 2010 MG CAIÇARAS 00:31.63
5 TAIS LOCATELLI AGUIAR 155527 2010 CAIÇARAS 00:33.30
6 MARIA FERNANDA RIBEIRO 162675 2010 ARAXÁ SESC MG 00:58.17
7 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 150962 2010 CAIÇARAS 00:33.95
8 MARIA EDUARDA MACULAN 164557 2010 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA16 INFANTIL 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDUARDA MACEDO LAGARES 158753 2009 CAIÇARAS 00:38.73
4 JULIA MENDES QUEIROZ 151581 2009 CAIÇARAS 00:33.17
5 AMANDA ANDRADE MATOS 152044 2009 PATROCINIO TC 00:34.12
6 CAMILLE VITORIA GONDIM 164581 2009 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 JUVENIL 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VALLENTINA DINIZ SOUSA 147381 2008 CAIÇARAS 00:33.09

50M LIVRE FEM.ª PROVA18 JUNIOR 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUNA GUIMARÃES SOUZA 157309 2006 PATROCINIO TC 00:36.50
5 ADRIENNE VITORIA ALMEIDA 159494 2006 PATROCINIO TC 00:37.91
6 MARIA RITA GONÇALVES 162674 2006 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
7 ANA LUIZA 161610 2006 PATROCINIO TC 00:39.81

50M LIVRE MASC.ª PROVA19 MIRIM 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO FELIX GUIMARAES 162676 2014 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
2 HEITOR RODRIGUES 159243 2014 PATROCINIO TC 01:09.24
3 ARTHUR FELIX GUIMARAES 162677 2014 ARAXÁ SESC MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SAMUEL MENDES QUEIROZ 158391 2013 CAIÇARAS 00:42.48
5 KAYQUE PEDRO 160256 2013 PATROCINIO TC 00:46.25
6 HENRIQUE OLIVEIRA MUNIZ 164544 2013 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

7 MIGUEL RIBEIRO DANTAS 163006 2013 ARAXÁ SESC MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA21 PETIZ 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO CARRARO 159136 2012 CAIÇARAS 99:99.99
4 DAVI LUCAS MENDES 164542 2012 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
5 CALEBE RAFAEL CHAVES 164559 2012 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO BORGES 155779 2012 PATROCINIO TC 00:49.32
2 ENZO REIS 160452 2012 PATROCINIO TC 00:46.94
3 HEITOR ARAUJO PERES R. 160499 2012 CAIÇARAS 00:43.91
4 OTAVIO CESAR RODRIGUES 158756 2012 CAIÇARAS 00:40.93
5 RENAN MACHADO SILVA 156186 2012 PATROCINIO TC 00:43.86
6 NICOLAS ENZO 160444 2012 PATROCINIO TC 00:45.16
7 MIGUEL SANTOS PIRES 157457 2012 CAIÇARAS 00:48.00

50M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITOR HUGO NOLASCO RIBEIRO 164712 2011 CAIÇARAS 99:99.99
2 VICENTE ALVES MORA 164549 2011 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
3 BERNARDO MELO 161607 2011 PATROCINIO TC 00:45.11
4 DAVI RESENDE SURPILLI 153584 2011 CAIÇARAS 00:34.68
5 EDUARDO REHDER MARINZEK 156025 2011 CAIÇARAS 00:36.89
6 BERNARDO RIBEIRO BORGES 150410 2011 PATROCINIO TC 00:48.54
7 MATHEUS MORAES LACERDA 164552 2011 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CRISTYAN ALVES 162565 2010 PATROCINIO TC 00:42.92
2 PEDRO ALMEIDA FERREIRA 164556 2010 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
3 KAUAN ALDERICO G. CARDOSO 161544 2010 PATROCINIO TC 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 HEITOR MATIAS 161362 2009 PATROCINIO TC 00:41.38
5 GABRIEL RIBEIRO 162550 2009 PATROCINIO TC 00:43.22
6 LUCAS DE MEIRA 164551 2009 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

7 JOAO MIGUEL 160255 2009 PATROCINIO TC 00:44.65
8 PEDRO LUCAS BARBOSA 164555 2009 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO PAULO SOUSA 152719 2008 PATROCINIO TC 99:99.99
4 JOSE PEDRO VASCONCELOS 164554 2008 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
5 VITOR HUGO FREITAS 164580 2007 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME ANTONY MARTINS 157603 2008 PATROCINIO TC 00:41.31
2 MIGUEL AUGUSTO SANTOS 162609 2007 CAIÇARAS 00:36.84
3 FELIPE LUCIANO SILVA 149394 2008 PATROCINIO TC 00:34.79
4 KAUAN ALBUQUERQUE 159881 2008 PATROCINIO TC 00:33.69
5 PEDRO PRATAS FREITAS 145667 2008 CAIÇARAS 00:34.12
6 CAUÃ VICTOR 160454 2008 PATROCINIO TC 00:35.33
7 VICTOR GABRIEL 160445 2007 PATROCINIO TC 00:38.61

3 ª SÉRIE

1 KAUAN FERREIRA PACHECO 157364 2007 PATROCINIO TC 00:31.79
2 JOÃO HENRIQUE LOCATELLI 147389 2007 MG CAIÇARAS 00:29.97
3 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 147342 2008 CAIÇARAS 00:28.52
4 ENZO LOCATELLI AGUIAR 147343 2007 CAIÇARAS 00:27.28
5 PAULO RICADO MARTINS 159383 2007 CAIÇARAS 00:28.02
6 PEDRO RESENDE SURPILLI 149873 2008 CAIÇARAS 00:29.72
7 ARTUR ALVES ARAUJO 145637 2007 MG CAIÇARAS 00:31.27
8 JOAO GUILHERME GANDOLFI 151584 2007 CAIÇARAS 00:33.21

50M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUNIOR 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NICOLAS PEREIRA RODRIGUES 157168 2006 PATROCINIO TC 00:28.74
4 LUIS ANTONIO MAGALHAES 145645 2006 CAIÇARAS 00:26.78
5 DAVI BORGES PORTO 146288 2004 CAIÇARAS 00:28.40
6 CASSIO CAMBRAIA 150704 2005 CAIÇARAS 00:32.54

25M COSTAS FEM.ª PROVA27 PRE-MIRIM 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANNE BEATRIZ FERREIRA PRIMO 164713 2016 ACQUAFIT - 99:99.99
2 EMANUELLE CRISTINE 164578 2015 ACQUAFIT - 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA28 MIRIM 1 18/03/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZA SATIE NEIVA NUMOTO 164672 2014 ACQUAFIT - 99:99.99
4 BIANCA LAGARES QUEIROZ 157454 2014 CAIÇARAS 00:24.45
5 KIMBERLY FERNANDES DA 164670 2014 ACQUAFIT - 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA29 MIRIM 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ANA JULIA LEMES DE LIMA 164714 2013 ACQUAFIT - 99:99.99
7 ALICE GABRIELLY 162622 2013 PATROCINIO TC 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA30 PRE-MIRIM 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO COSTA BARBOSA 164671 2015 ACQUAFIT - 99:99.99
3 MATEUS MARTINS PINHEIRO 164429 2015 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
4 ENRICO CANDIDO RIOS 162678 2015 ARAXÁ SESC MG 00:41.03
5 PEDRO MATOS DIAS 164472 2016 CAIÇARAS 99:99.99
6 LUCAS DAVI MOLINARI 164473 2015 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
7 DAVI PEREIRA RAMOS 164715 2015 ACQUAFIT - 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA31 MIRIM 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BERNARDO FELIX GUIMARAES 162676 2014 ARAXÁ SESC MG 00:43.51
4 ARTHUR FELIX GUIMARAES 162677 2014 ARAXÁ SESC MG 00:35.32

25M COSTAS MASC.ª PROVA32 MIRIM 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 KAYQUE PEDRO 160256 2013 PATROCINIO TC 99:99.99
6 SAMUEL MENDES QUEIROZ 158391 2013 CAIÇARAS 00:24.36

100M COSTAS FEM.ª PROVA33 PETIZ 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARA VIEIRA SANTOS 159244 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
3 KYARA SILVA 160257 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 MANUELLA ALVES SOUZA 164543 2012 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
5 CECILIA BATISTA SOARES 164545 2012 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA34 PETIZ 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 YASMIN DOS ANJOS TEODORO 156345 2011 PATROCINIO TC 01:40.22

100M COSTAS FEM.ª PROVA35 INFANTIL 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA MACULAN 164557 2010 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
2 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 150962 2010 CAIÇARAS 99:99.99
3 MARIA FERNANDA RIBEIRO 162675 2010 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
4 TAIS LOCATELLI AGUIAR 155527 2010 CAIÇARAS 01:27.63
5 MANUELA MELLO LOCATELLI 147390 2010 MG CAIÇARAS 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA36 INFANTIL 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 EDUARDA MACEDO LAGARES 158753 2009 CAIÇARAS 01:48.00

100M COSTAS FEM.ª PROVA37 JUVENIL 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 VALLENTINA DINIZ SOUSA 147381 2008 CAIÇARAS 01:23.21

100M COSTAS FEM.ª PROVA38 JUNIOR 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 ANA LUIZA 161610 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLAS ENZO 160444 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
2 CALEBE RAFAEL CHAVES 164559 2012 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
3 ENZO REIS 160452 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 OTAVIO CESAR RODRIGUES 158756 2012 CAIÇARAS 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA40 PETIZ 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 DAVI RESENDE SURPILLI 153584 2011 CAIÇARAS 99:99.99
6 MATHEUS MORAES LACERDA 164552 2011 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
7 EDUARDO REHDER MARINZEK 156025 2011 CAIÇARAS 01:33.00

100M COSTAS MASC.ª PROVA41 INFANTIL 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CRISTYAN ALVES 162565 2010 PATROCINIO TC 99:99.99
4 PEDRO ALMEIDA FERREIRA 164556 2010 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA42 INFANTIL 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 IAGO ALEJANDRO RODRIGUES 164731 2009 ACQUAFIT - 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA43 JUNIOR 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 NICOLAS PEREIRA RODRIGUES 157168 2006 PATROCINIO TC 01:17.62

100M COSTAS MASC.ª PROVA44 JUVENIL 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOSE PEDRO VASCONCELOS 164554 2008 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
3 MIGUEL AUGUSTO SANTOS 162609 2007 CAIÇARAS 99:99.99
4 ENZO LOCATELLI AGUIAR 147343 2007 CAIÇARAS 01:12.12
5 PEDRO PRATAS FREITAS 145667 2008 CAIÇARAS 01:26.02
6 ARTUR ALVES ARAUJO 145637 2007 MG CAIÇARAS 99:99.99
7 GUILHERME ANTONY MARTINS 157603 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA45 PRE-MIRIM 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 1715/03/2023 16:03:24Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 9

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
1 SOPHIA LAURA CAIXETA DA 164673 2015 ACQUAFIT - 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA46 MIRIM 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA SATIE NEIVA NUMOTO 164672 2014 ACQUAFIT - 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA47 MIRIM 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LETICIA VALENTINY SOARES 164737 2013 ACQUAFIT - 

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA48 PRE-MIRIM 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PEDRO COSTA BARBOSA 164671 2015 ACQUAFIT - 99:99.99
5 DAVI PEREIRA RAMOS 164715 2015 ACQUAFIT - 99:99.99
6 MIGUEL LUCCA SIMAO RAMOS 164730 2016 ACQUAFIT - 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA49 MIRIM 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 HEITOR RODRIGUES 159243 2014 PATROCINIO TC 00:33.92

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA50 MIRIM 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 KAYQUE PEDRO 160256 2013 PATROCINIO TC 00:27.27

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA51 PETIZ 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA SILVA 160071 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
3 MARCELA GOMES MOURA 159506 2012 CAIÇARAS 99:99.99
4 LARA VIEIRA SANTOS 159244 2012 PATROCINIO TC 00:55.69
5 KYARA SILVA 160257 2012 PATROCINIO TC 01:04.64

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA52 PETIZ 2 18/03/2023 Final

de 1715/03/2023 16:03:29Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 10

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 YASMIN DOS ANJOS TEODORO 156345 2011 PATROCINIO TC 00:42.75
7 GABRIELY DE CASTRO 164719 2011 ACQUAFIT - 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA53 INFANTIL 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA MACULAN 164557 2010 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
3 MANUELA MELLO LOCATELLI 147390 2010 MG CAIÇARAS 99:99.99
4 TAIS LOCATELLI AGUIAR 155527 2010 CAIÇARAS 00:37.93

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA54 INFANTIL 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 JULIA MENDES QUEIROZ 151581 2009 CAIÇARAS 00:41.40
6 EMILLY DE SOUZA QUEIROZ 164579 2009 ACQUAFIT - 99:99.99
7 EDUARDA MACEDO LAGARES 158753 2009 CAIÇARAS 00:47.46
8 AMANDA ANDRADE MATOS 152044 2009 PATROCINIO TC 00:38.51

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA56 JUNIOR 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUNA GUIMARÃES SOUZA 157309 2006 PATROCINIO TC 00:38.44
5 ADRIENNE VITORIA ALMEIDA 159494 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA57 PETIZ 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HEITOR ARAUJO PERES R. 160499 2012 CAIÇARAS 99:99.99
2 RENAN MACHADO SILVA 156186 2012 PATROCINIO TC 01:00.62
3 JOAO PEDRO BORGES 155779 2012 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA58 PETIZ 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DAVI RESENDE SURPILLI 153584 2011 CAIÇARAS 00:38.78
5 BERNARDO RIBEIRO BORGES 150410 2011 PATROCINIO TC 01:04.56
6 BERNARDO MELO 161607 2011 PATROCINIO TC 99:99.99
7 VICENTE ALVES MORA 164549 2011 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

de 1715/03/2023 16:03:33Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 11

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

8 GABRIEL DE CASTRO MEIRELES 164720 2011 ACQUAFIT - 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA59 INFANTIL 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 KAUAN ALDERICO G. CARDOSO 161544 2010 PATROCINIO TC 99:99.99
4 CRISTYAN ALVES 162565 2010 PATROCINIO TC 01:05.77

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA60 INFANTIL 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 GABRIEL RIBEIRO 162550 2009 PATROCINIO TC 99:99.99
6 HEITOR MATIAS 161362 2009 PATROCINIO TC 00:51.64

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA61 JUVENIL 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO SANTOS 164717 2008 ACQUAFIT - 99:99.99
2 VICTOR GABRIEL 160445 2007 PATROCINIO TC 99:99.99
3 JOÃO HENRIQUE LOCATELLI 147389 2007 MG CAIÇARAS 99:99.99
4 JOAO GUILHERME GANDOLFI 151584 2007 CAIÇARAS 00:41.27
5 PEDRO RESENDE SURPILLI 149873 2008 CAIÇARAS 00:41.33
6 KAUAN FERREIRA PACHECO 157364 2007 PATROCINIO TC 99:99.99
7 NIKOLAS DE SOUZA MACHADO 164577 2007 ACQUAFIT - 99:99.99
8 GUILHERME DE CASTRO 164718 2007 ACQUAFIT - 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOÃO PAULO SOUSA 152719 2008 PATROCINIO TC 00:40.81
2 KAUAN ALBUQUERQUE 159881 2008 PATROCINIO TC 00:37.74
3 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 147342 2008 CAIÇARAS 00:30.82
4 PAULO RICADO MARTINS 159383 2007 CAIÇARAS 00:29.79
5 ENZO LOCATELLI AGUIAR 147343 2007 CAIÇARAS 00:30.30
6 ARTUR ALVES ARAUJO 145637 2007 MG CAIÇARAS 00:33.48
7 FELIPE LUCIANO SILVA 149394 2008 PATROCINIO TC 00:38.29
8 CAUÃ VICTOR 160454 2008 PATROCINIO TC 00:41.20

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA62 JUNIOR 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NICOLAS PEREIRA RODRIGUES 157168 2006 PATROCINIO TC 00:32.86
4 DAVI BORGES PORTO 146288 2004 CAIÇARAS 00:29.96
5 LUIS ANTONIO MAGALHAES 145645 2006 CAIÇARAS 00:30.02
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 CASSIO CAMBRAIA 150704 2005 CAIÇARAS 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA63 PRE-MIRIM 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIA LAURA CAIXETA DA 164673 2015 ACQUAFIT - 99:99.99
3 ANNE BEATRIZ FERREIRA PRIMO 164713 2016 ACQUAFIT - 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA64 MIRIM 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 BIANCA LAGARES QUEIROZ 157454 2014 CAIÇARAS 00:25.94

25M PEITO FEM.ª PROVA65 MIRIM 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ANA JULIA LEMES DE LIMA 164714 2013 ACQUAFIT - 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA66 PRE-MIRIM 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ZENER CRUZ FREITAS BAHIA 161617 2015 CAIÇARAS 99:99.99
3 MIGUEL LUCCA SIMAO RAMOS 164730 2016 ACQUAFIT - 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA68 MIRIM 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SAMUEL MENDES QUEIROZ 158391 2013 CAIÇARAS 00:29.45
5 MIGUEL RIBEIRO DANTAS 163006 2013 ARAXÁ SESC MG 99:99.99
6 HENRIQUE OLIVEIRA MUNIZ 164544 2013 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA69 PETIZ 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELA CRUZ DUARTE 164716 2012 ACQUAFIT - 99:99.99
2 MARCELA GOMES MOURA 159506 2012 CAIÇARAS 99:99.99
3 MARIANA SILVA 160071 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
4 CECILIA BATISTA SOARES 164545 2012 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:

100M PEITO FEM.ª PROVA70 PETIZ 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 GABRIELY DE CASTRO 164719 2011 ACQUAFIT - 99:99.99
6 LUIZA GONÇALVES DE 164674 2011 ACQUAFIT - 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA71 INFANTIL 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 150962 2010 CAIÇARAS 01:41.28

100M PEITO FEM.ª PROVA72 INFANTIL 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAMILLE VITORIA GONDIM 164581 2009 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
4 JULIA MENDES QUEIROZ 151581 2009 CAIÇARAS 01:41.87
5 AMANDA ANDRADE MATOS 152044 2009 PATROCINIO TC 01:43.01
6 EMILLY DE SOUZA QUEIROZ 164579 2009 ACQUAFIT - 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA73 JUVENIL 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALLENTINA DINIZ SOUSA 147381 2008 CAIÇARAS 01:52.18
3 VALENTINA OURIQUES VIEIRA 148365 2008 CAIÇARAS 01:36.70

100M PEITO FEM.ª PROVA74 JUNIOR 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA 148366 2006 CAIÇARAS 01:38.58
5 LUNA GUIMARÃES SOUZA 157309 2006 PATROCINIO TC 01:44.97
6 ADRIENNE VITORIA ALMEIDA 159494 2006 PATROCINIO TC 99:99.99
7 MARIA RITA GONÇALVES 162674 2006 ARAXÁ SESC MG 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA75 PETIZ 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO BORGES 155779 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
2 RENAN MACHADO SILVA 156186 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 DAVI LUCAS MENDES 164542 2012 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
4 OTAVIO CESAR RODRIGUES 158756 2012 CAIÇARAS 99:99.99
5 HEITOR ARAUJO PERES R. 160499 2012 CAIÇARAS 99:99.99
6 CALEBE RAFAEL CHAVES 164559 2012 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
7 NICOLAS ENZO 160444 2012 PATROCINIO TC 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA76 PETIZ 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL DE CASTRO MEIRELES 164720 2011 ACQUAFIT - 99:99.99
3 MATHEUS MORAES LACERDA 164552 2011 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
4 EDUARDO REHDER MARINZEK 156025 2011 CAIÇARAS 01:51.75
5 VICENTE ALVES MORA 164549 2011 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA77 INFANTIL 1 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 PEDRO ALMEIDA FERREIRA 164556 2010 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
7 KAUAN ALDERICO G. CARDOSO 161544 2010 PATROCINIO TC 02:08.62

100M PEITO MASC.ª PROVA78 INFANTIL 2 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEITOR MATIAS 161362 2009 PATROCINIO TC 99:99.99
3 LUCAS DE MEIRA 164551 2009 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
4 JOAO MIGUEL 160255 2009 PATROCINIO TC 01:59.94
5 GABRIEL RIBEIRO 162550 2009 PATROCINIO TC 02:02.87
6 PEDRO LUCAS BARBOSA 164555 2009 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
7 IAGO ALEJANDRO RODRIGUES 164731 2009 ACQUAFIT - 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA79 JUVENIL 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUILHERME DE CASTRO 164718 2007 ACQUAFIT - 99:99.99
4 NIKOLAS DE SOUZA MACHADO 164577 2007 ACQUAFIT - 99:99.99
5 CARLOS EDUARDO SANTOS 164717 2008 ACQUAFIT - 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 KAUAN ALBUQUERQUE 159881 2008 PATROCINIO TC 99:99.99
2 JOSE PEDRO VASCONCELOS 164554 2008 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
3 VICTOR GABRIEL 160445 2007 PATROCINIO TC 01:55.09
4 CAUÃ VICTOR 160454 2008 PATROCINIO TC 01:51.92
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 MIGUEL AUGUSTO SANTOS 162609 2007 CAIÇARAS 01:54.08
6 JOÃO HENRIQUE LOCATELLI 147389 2007 MG CAIÇARAS 99:99.99
7 VITOR HUGO FREITAS 164580 2007 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 FELIPE LUCIANO SILVA 149394 2008 PATROCINIO TC 01:39.19
2 JOÃO PAULO SOUSA 152719 2008 PATROCINIO TC 01:34.29
3 PEDRO RESENDE SURPILLI 149873 2008 CAIÇARAS 01:26.28
4 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 147342 2008 CAIÇARAS 01:23.35
5 PAULO RICADO MARTINS 159383 2007 CAIÇARAS 01:23.74
6 JOAO GUILHERME GANDOLFI 151584 2007 CAIÇARAS 01:33.77
7 KAUAN FERREIRA PACHECO 157364 2007 PATROCINIO TC 01:38.76
8 PEDRO PRATAS FREITAS 145667 2008 CAIÇARAS 01:40.13

100M PEITO MASC.ª PROVA80 JUNIOR 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CASSIO CAMBRAIA 150704 2005 CAIÇARAS 99:99.99
4 DAVI BORGES PORTO 146288 2004 CAIÇARAS 01:20.96
5 LUIS ANTONIO MAGALHAES 145645 2006 CAIÇARAS 01:21.13

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA82 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TURMA A - ARAXÁ 164400 1800 SESC MG 99:99.99
4 CAIÇARAS "A" 144205 1800 CAIÇARAS 01:18.18
5 CAIÇARAS "B" 144207 1800 CAIÇARAS 01:18.18

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA83 REV. PETIZ 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 03:17.73
3 CAIÇARAS "A" 144205 1800 CAIÇARAS 02:33.00

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA84 REV. INFANTIL 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 CAIÇARAS "A" 144205 1800 CAIÇARAS 02:17.81
5 FUTEL TURMA A 164440 1800 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA85 REV. JUVENIL/JUNIOR 18/03/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 18/03/2023 à 18/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

18/03/20231Etapa: Data:
RCMG ANGO "A" ANGO 02:04.06 BELO HORIZONTEREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 CAIÇARAS "A" 144205 1800 CAIÇARAS 02:10.62
7 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 02:21.15

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA86 REV. PETIZ 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PATRONICIO TC "B" 144145 1800 PATROCINIO TC 99:99.99
3 FUTEL TURMA A 164440 1800 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
4 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 02:42.97
5 CAIÇARAS "A" 144205 1800 CAIÇARAS 02:58.68

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA87 REV. INFANTIL 18/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 02:24.32

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA88 REV. JUVENIL/JUNIOR 18/03/2023 Final

RCMG PROJ. SOCIAL "A" PROJ. SOCIAL/MG 01:48.56 BELO HORIZONTEREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIÇARAS "C" 144208 1800 CAIÇARAS 99:99.99
3 FUTEL TURMA A 164440 1800 FUTEL UBERLÂNDIA 99:99.99
4 CAIÇARAS "A" 144205 1800 CAIÇARAS 01:52.39
5 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 01:55.81
6 CAIÇARAS "B" 144207 1800 CAIÇARAS 99:99.99
7 PATRONICIO TC "B" 144145 1800 PATROCINIO TC
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